mi-

ministrando questa di Giustinopoli, donò a Zeno Abate del Monastero predetto la Chiesa di Santo Apollinare con le Vigne gl' Vlivi, le Terre, ed ogn' altro suo diritto consistente nella regione di Gasello, che è il luoco controverso, ora detto S. Nicolò d' Oltra. Eccone il publico Instrumento.

Il Posto di S. Nicolò donato a' Benedettini dal Vescovo Adalgerio.

In Nomine Domini Dei, & Salvatoris Nostri Iesu Christi. Anno ab Incarnatione ejusdem Redemptoris Nostri millesimo septuagesimo secundo, die secunda mensis Maij. Actum in Civitate Iustinopoli. Ego Adalgerius Sanctae Sedis Tergestinae Ecclesiae Episcopus per consensum Remedij Presbiteri, & Ioannis Advocati Nostri do, & dono, atque concedo tibi Zeno Abbati de S. Nicolao, & Ecclesiae tuae, quae est posita in Littore de Portu Rivoalto de Venetia, & omnibus suis successoribus Ecclesiam meam dicatam S. Apollinari Martyri Christi cum Vineis, & Olivis, & Terris aratitij, cum introitu, & exitu suo de proprio, quae est in loco, qui vocatur Gasello. Ab uno latere firmat cum Vinea Ioannis Bavitio, Ab alio latere firmat in terra, quae fuit Amantini de Iudice; A tertio latere firmat cum Vinea Confraternitatis de S. Iusto; A quarto quoque latere firmat in Terra, quae fuit Boni de Valtera. Et insuper dono Vineam cum Olivis, quae est posita in loco, qui vocatur Acafelis dictae proprietatis.

Instrumento della stessa Donatione.

Ex Cathedr. S. Nicolai de Plira Lib. P. P. fol. 1. extract. ex Arch. S. Nicol. de Littor. Venet.

De

216 Lib. 2. Delle Chiese Secolari, e Regolari,
De qua supradicta Ecclesia, & Terris, Vineis,
Olivis, & de omnibus, qua superius leguntur,
& quantamcumque in ipsis designatis lateribus
mibi pertinet, trado Chartam traditionis, tibi;
Zeno Abbati Monasterij, & omnibus tuis succes-
soribus do potestatem habendi, tenendi, fruendi,
commutandi, usque in perpetuum pro Dei amore,
& in remedium Anima mea. Sed hac omnia pre-
dicta ita concedo, & largior, ut nec Ego, nec
alius successorum meorum, aliquam molestiam,
vel debitum imponere debeamus dicto Abbati, vel
suis successoribus, vel etiam suis subjectis Mona-
chis, ab eis missis ad locum custodiendum; sed in
perpetuum defensare, & auctorizare, & in om-
nibus auxilium dare. Et si quocumque tempore
Ego predictus Adalgerius Episcopus, vel aliquis
successorum meorum, vel aliqua submissa persona
contra hanc nostra traditionis Chartam ire atten-
taverit, aut corrumpere, vel molestare presump-
serit, sit compositurus tibi predicto Zeno Abbati
S. Nicolai, vel tuis successoribus auri libras de-
cem, & hac nostra traditionis charta in sua per-
maneat firmitate. Actum in Civitate Iustinopoli
die, & Anno supradictis.